

FOOD

STONE-BAKED PIZZA

Sharers recommended for 2-3 people

	REGULAR ALL DAY	SHARER FROM 3PM
HOLY SMOKES	13.5	26.5
Pulled chicken, smoked bacon and BBQ sauce.	1256 kcal	2511 kcal
TRUFFLE SHROOM (V)	12.5	24.5
Mushroom, spring onion, coriander and truffle oil.	1035 kcal	2070 kcal
Vegan option available	1046 kcal	2092 kcal
NICE & SPICE	12	23.5
Bloody Mary salsa base with mozzarella,spicy beef, 'nduja paste, Cajun spice, green peppers, onion and red chillies.	1155 kcal	2311 kcal
THE YANKEE	11	21.5
Pepperoni.	1125 kcal	2250 kcal
CHICK FLICK	12	23.5
Cajun chicken, peppadew peppers, spinach, red onion and Cajun spice.	1074 kcal	2148 kcal
JACK THE LAD (V)	12	24.5
Pulled jackfruit in BBQ Sauce, mozzarella, spring onion and coriander.	1157 kcal	2315 kcal
Vegan option available	1064 kcal	2129 kcal
MEAT YOUR MATCH	12	23.5
Pepperoni, spicy beef, smoked streaky bacon, pulled chicken and Cajun spice.	1330 kcal	2660 kcal
PRIMO PIGGY	13	24.5
Prosciutto, slow-roasted tomatoes, Italian hard cheese, fresh rocket and balsamic glaze.	1102 kcal	2205 kcal
BILLY GOAT (V)	12	23.5
Spinach, goats cheese, sautéed onion and almond pesto.	1136 kcal	2272 kcal
THE MARGHERITA (V)	10.5	20.5
Tomato and mozzarella.	878 kcal	1756 kcal
Vegan option available	889 kcal	1778 kcal

MAC & CHEESE

THE MANIFEST MAC (V) 10.5 The original mac 'n' cheese. 754 kcal	TRUFFLE MAC (V) 11 Mushroom and truffle oil. 918 kcal
THE SMOKY 11 Smoked streaky bacon and BBQ sauce. 933 kcal	THE HOT ONE 11 Pepperoni, sweet chilli sauce and red chillies. 1022 kcal
THE MAC ATTACK 11.5 Pulled chicken and BBQ sauce. 1042 kcal	

SALADS

BUDDHA BOWL (VG) 11.5 Kale, brown rice and quinoa salad with almond pesto, tomato, diced gherkin, pomegranate & coriander mix, fresh avocado, broccoli, peas, spinach, rocket and an omega & sesame seed sprinkle. 407 kcal
CAESAR SALAD (V) 11 Baby gem lettuce, cherry tomatoes, Caesar dressing and Italian hard cheese shavings served with poppy seed pizza crackers. 574 kcal
ADD CHICKEN +152 kcal FOR 1.5

CHICKEN & BACON SALAD 12.5 Chicken, smoked streaky bacon, baby gem lettuce, spinach, cherry tomatoes, red onion, cucumber, peppadew peppers and Dijon mustard dressing served with poppy seed pizza crackers. 638 kcal

SIDES

POPPY SEED PIZZA CRACKERS (V) 523 kcal 3.75 With sweet chilli crème fraîche +104 kcal, garlic, herb & chilli mayo +328 kcal or mango chutney +103 kcal.	SAVOURY STICKS (V) 3 Chimichurri butter and chilli butter. 944 kcal
ROCKET & BALSAMIC SALAD (V) 3.25 With Italian hard cheese shavings. 213 kcal	1KG CHICKEN WINGS 1021 kcal 13.5 Choose your coating: Bulleit® Bourbon BBQ sauce +119 kcal Peri-peri hot sauce +39 kcal Recommended for two people
	SKINNY FRIES (VG) 405 kcal 3

DESSERTS

NUTELLA® DIPPING STICKS (V) 4 Dough sticks with maple-flavour syrup and cinnamon and icing sugar sprinkle, served with Nutella® hazlenut spread and caramel and chocolate-flavoured sauces for dipping. 889 kcal	CHOCOLATE BROWNIE SUNDAE (V) 5 With vanilla ice cream, caramel and chocolate- flavoured sauces, cream, strawberries and flake. 826 kcal
	CHOCOLATE BROWNIE (V) 4.5 With vanilla ice cream and caramel and chocolate- flavoured sauces. 784 kcal

Adults need around 2000 kcal a day

DO YOU HAVE ANY ALLERGIES?

Full allergen information is available for all dishes. Please ask a team member before you order your food and drinks, as menus do not list all ingredients.

We have taken all reasonable steps to avoid the unintentional presence of allergens. However, we cannot fully guarantee that products are '100% free from' allergens, owing to cross-contamination, as we do not have specific allergen-free kitchen zones; it is not possible, therefore, to fully guarantee allergen separation. Please inform staff of any food allergies, before placing your order, even if you have eaten the dish previously, so that every precaution may be taken in the kitchen to prevent cross-contamination. We cannot guarantee that any dishes are free from nut traces. Ingredients are based on standard product formulations, variations may occur, and calories stated are subject to change. Prices are in pounds sterling and include VAT, at the current rate. We accept Delta, Maestro, MasterCard and Visa. Our waiters receive all cash tips. For credit-card tips, an 8% charge is deducted to cover processing costs. Subject to availability. Stonegate reserves the right to withdraw/change offers (without notice), at any time. Fish and poultry dishes may contain bones. All weights are approximate uncooked.

We thank you for your custom and hope that you have enjoyed our food. For more information, please visit our website. You can also reserve tables, check further details from our allergy information link and download our menu online: www.craft-pubs.co.uk

(V) Suitable for vegetarians. (VG) Suitable for vegans. Please note that we do not operate a dedicated vegetarian/vegan kitchen area.

1SPK_Jan23_MM_T&P_BdE_051